
 
 

Uchwała Nr 65/764/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie upoważnienia Pani Elizy Jurkowskiej do składania w imieniu Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego oświadczeń woli określonego rodzaju 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Panią Elizę Jurkowską, PESEL XXXXXXXXXXX,  do składania 
jednoosobowo w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego następujących oświadczeń 
woli: 

1) oświadczeń woli skutkujących zawarciem umów, których przedmiotem jest : 
a) nabycie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie prawa do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane lub korzystania z niej, w tym 
w szczególności poprzez eksploatację urządzeń oraz innych elementów 
infrastruktury, lub  

b) określenie warunków korzystania z nieruchomości, w tym warunków 
ustanowienia na rzecz Województwa służebności na danej nieruchomości, 

- dla potrzeb realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 
Województwo Warmińsko-Mazurskie”, z zastrzeżeniem postanowień §2 ust. 1 i 2; 

2) oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie daną nieruchomością na cele budowlane na potrzeby realizacji projektu 
„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie”; 

3) wniosków o uzyskanie od osób fizycznych i osób prawnych zgód niezbędnych 
do realizacji inwestycji w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
– Województwo Warmińsko-Mazurskie”; 

4) wniosków i innych oświadczeń, w tym ewentualnych odwołań, przed organami 
administracji publicznej mających na celu dokonanie wymaganych przepisami 
powszechnie obowiązującego prawa zgłoszeń lub uzyskanie decyzji 
administracyjnych lub innych aktów administracji publicznej niezbędnych dla 
realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo 
Warmińsko-Mazurskie”, w tym w szczególności pozwoleń, uzgodnień, zezwoleń 
i innych zgód od właściwych organów.  

 
§2 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 pkt 1, nie obejmuje umocowania do składania 
oświadczeń woli skutkujących zawarciem umów, których przedmiotem jest nabycie przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie prawa własności nieruchomości lub prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości. 



2. Zawarcie na podstawie pełnomocnictwa wymienionego w § 1 pkt 1 umowy, na mocy 
której z tytułu uzyskania prawa do dysponowania nieruchomością wynika obowiązek 
ponoszenia opłat cyklicznych wymaga uprzedniej zgody Województwa Warmińsko-
Mazurskiego udzielonej na piśmie pod rygorem nieważności, zaś niespełnienie tego 
wymogu jest równoznaczne z zawarciem umowy z przekroczeniem pełnomocnictwa.  

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 pkt 4, obejmuje w szczególności umocowanie do 
składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) zgłoszenia właściwemu organowi administracji architektoniczno-budowlanej 
budowy lub wykonywania robót budowlanych na potrzeby realizacji projektu „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie”; 

2) wniosków o wydanie pozwolenia na budowę na potrzeby realizacji projektu „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie”; 

3) wniosków o wydanie przez zarządcę drogi w drodze decyzji administracyjnej 
zezwolenia na zajęcie pasa drogowego na potrzeby realizacji projektu „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie”. 

 
§3 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, jest ważne do odwołania.  
 

§4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


